
英語一列欠席追試験願提出者の皆様

英語一列欠席追試験願提出者で、以下の学生証番号
のものは、英語部会により追試験受験が許可されました。

なお、受験資格Ｂで申請した学生の追試験成績上限点は50点、
受験資格Ａで申請した学生は75点です。

追試験は２月２０日（水）午前１０時３５分より行います。
試験実施場所は、1号館１０８教室です。

J1180416

J2180054

J2180263

J2180351

J3170011

J3180168

J3180407

J3180413

J3180474

J4170444

J4170804

J4180001

J4180236

J4180291

J4180314

J4180396

J4181165

J5180147

J5180168

J5180174

J5180535

2019年2月12日

教　　　務　　　課


